Spargere quæ fratri potuit lacerata per agros

Absyrtus Me  
dex frater.

Corpora, pignoribus parceret illa meis?

A fortiori argu  
mentum.

Hanc tamen ò demens, Colchisq; ablate uenenis,

Colchis p Cho  
chidis.

Diceris Hypsipyles præpo suisse toro.

Turpiter illa uirum cognouit adultera uirgo:

Medeam in con  
temptū adducit.

Meq; tibi, teq; mihi teda pudica dedit.

Prodidit illa patrem: rapui de cæde Thoanta,

Deseruit Colchon: mea Lemnos habet.

Quid referam: scelerata piam si uincit, & ipso

Crimine dotata est, emeruitq; uirum.

Lemniadum facinus culpo, non miror Iason:

Interrogatio cū  
stomacho.

Quælibet iratis ipse dat arma dolor.

Dic agé, si uentis (ut oportuit) actus iniquis

Intrasses portus tuq; comesq; meos:

Obviaq; exissem foetu comitata gemello:

Hiscere\* non ne tibi terra roganda foret?

\*aliás, nemps

Quo uultu natos, quo me scelerate uideres?

Perfide quo precio, qua nece dignus eras?

Ipse quidem per me tutus, soffresq; fuisses:

Non quia tu dignus, sed quia mitis ego.

Pellicis ipsa meos impletsem sanguine uultus,

Cōcludit per im  
precationem.

Quosq; ueneficiis abstulit illa suis:

\*aliás, submis  
ba.

Medæ Medea forem, quòd si quis ab alto,

Iustus adest precibus Iuppiter ipse meis:

Quod gemit Hypsipyle, lecti quoque\* succuba nostri

Mœreat, & leges sentiat ipsa suis.

Vtq; ego destitutor coniux, materq; duorum,

A totidem natis orba sit, atque uiro.

Nec male parta diu teneat, priusq; relinquat:

## D I D O

Exulet, & toto querat in orbe fugam.  
Quam fratri germana fuit, miseroq; parenti  
Filia, tam natis, tam sit acerba uiro:  
Cum mare, cum terras consumpserit, aera tentet:  
Erret inops, expes cede cruenta sua.  
Hæc ego coniugio fraudata Thoantias oro,  
Viuite deuoto nuptaq; uirq; toro.

## I N V I I . E P I S T O L A M

### A R G V M E N T U M.

Troia a Grecis cuersa, Æneas Anchise & Veneris filius, rapta ab incendio secum penatibus, uiginti nauibus mare colscē dit. Qui tēpestate uexat ut magna parte maris pererrata, in Libyam quidem delatarus est. Vbi tunc Dido, ut Virgilius finxit, Beli filia, & Sichæi Herculis sacerdotis uxor, ex Tyro urbe profecta, fratris Pygmalionis, qui incautum maritum ob eius diuitias interremerat, & seuiiam, & auaritiam fugiens, urbē nouam Carthaginem condebat, a qua Æneas cum sociis libera lissime susceptus, & amatus, cum ea concubuit. Verū cum Mercurii monitu in Italiam sibi ab oraculo promissam, nauigare cogeretur: Dido præsentiens, ueluti quæ ardentissimo amoris flagrabit incendio, illū a nauigandi, aut saltē differendi proposito reuocare titans post multas rādē frustra effusas preces, ad eū moribunda scriptis, quem mouerat mortis cām præbuisse.